1816061 veelzijdije tas ORGANIC

e 100% organisch katoen.
e Herbruikbare multifunctionele tas met trekkoordsluiting.
o PVC vrij.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

. natural



Specificaties

Merk

Categorie

Artikelcode

Formaat

Volume

Gewicht

Materiaal

Aantal in binnenverpaking
Artikelen in omdoos

Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

Halfar

Tassen

1816061
40x30x0

8L

57 gr
Bio-cotton 5 0Z
1

250

Indien

Zeefdruk, Transferdruk, Label, Borduren



